
1 o -07- 2024
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
U Stadionu 270
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

č.j.;
OSVS/4503/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 09.07.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/256
Oprava herních prvků na dětském hřišti Nové Vráto - za školou v Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás opravu herních prvků na dětském hřišti Nové Vráto - za školou v Č. Budějovicích, včetně 
dopravy, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace 
veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky, dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 50 099,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 15.8.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankřním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: MAGISTRÁT MĚSTA
  

    

Mgr. Tomáš   

vedoucí odboru správy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková 

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

  
  



Kalkulace:

Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč
DH Nové Vráto - za školou
HP č. 175004
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 3850 3 850

HP Č. 175045
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 15590 15 590

HP č. 175075
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 4370 4 370
CRADLE SEAT, chain 210cm BLACK 000228 1 cel. 10549 10 549
SWING BEARING WOOD BOOM 907578SP 4 cel. 1775 7 100

Tabule
Repasování povrchu dřevěných částí + nátěr barvou na tabule 1 cel. 5800 5 800

CELKEM - náhradní díly bez DPH 47 259
DPH 21 % 9 924
CELKEM - náhradní díly včetně DPH 57 183

Montáž
montáž a doprava / České Budějovice 1 cel. 2 840 2 840

CELKEM - montáž bez DPH 2 840
DPH 21 % 596
CELKEM - montáž včetně DPH 3 436

Rekapitulace

CELKEM bez DPH 50 099
DPH 21% 10 520
CELKEM s DPH 60 619 Kč

Objednatel zajistí přístup na hřiště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na DH.

Představení společnosti:

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato
společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité
aglomeraci.

Veškeré námi dodávané výrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré
výrobky máme TUV certifikáty.

Kalkulace:

Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč
DH Nové Vráto - za školou
HP č. 175004
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 3850 3 850

HP Č. 175045
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 15590 15 590

HP č. 175075
Repasování povrchu dřevěných částí + dotažení spojů 1 cel. 4370 4 370
CRADLE SEAT, chain 210cm BLACK 000228 1 cel. 10549 10 549
SWING BEARING WOOD BOOM 907578SP 4 cel. 1775 7 100

Tabule
Repasování povrchu dřevěných částí + nátěr barvou na tabule 1 cel. 5800 5 800

CELKEM - náhradní díly bez DPH 47 259
DPH 21 % 9 924
CELKEM - náhradní díly včetně DPH 57 183

Montáž
montáž a doprava / České Budějovice 1 cel. 2 840 2 840
CELKEM - montáž bez DPH 2 840
DPH 21 % 596
CELKEM - montáž včetně DPH 3 436

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 50 099
DPH 21% 10 520
CELKEM s DPH 60 619 Kč

Objednatel zajistí přístup na hřiště. Firma ONYX wood nenese odpovědnost za případné vícepráce při špatném přístupu na DH.

Představení společnosti:

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato 
společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a 
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité 
aglomeraci.

Veškeré námi dodávané výrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré 
výrobky máme TUV certifikáty.



NABÍDKA - NÁHRADNÍ DÍLY
Repasování DH Nové Vráto

Zadavatel: Petra Marešová

Referent odboru SVS

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

   

tel.: 386 802 524

web: htto://www.c-budeiovice.cz

mail: maresovao(®c-budeiovice.cz

Nabídku vypracoval: ONYX wood spol. s r.o.

U Stadionu 270, 383 01 Prachatice

IČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644

TEL:    

  

Ing. Jan Bican, jednatel

ČSOB a.s. Prachatice, č. ú. 243836216/0300

Kontaktní osoba: Lenka Fidlerová, nabídkový servis

     

Vypracováno dne 27.6.2024

1) Fotodokumentace a náhradní díly
2) Kalkulace

Návrh řešení:

Připravili jsme pro Vás nabídku na opravu herního prvku dle Vašich požadavků.



1 O -07- 2024Ui&f-w Statutární město České Budějovice
SpÍT®. Magistrát města České Budějovice
ý-y.dřeý nám. Přemysla Otakara II. 1/1

^ " 370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta®c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát místa České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Pfcmysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

r i
ONYX wood spol. s r.o.
U Stadionu 270
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

L _J
Čj~ Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/4503/2024 Marešová Petra 386 802 524 maresovap@c-budejovice.cz 09.07.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/256

Oprava herních prv ků na dětském hřišti Nové Vráto - za školou v Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás opravu herních prvků na dětském hřišti Nové Vrato - za školou v Č. Budějovicích, včetně 
dopravy, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součásti objednávky je ekologická likvidace 
veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky, dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková ceaa objednávky je v částce 50 099,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 15.8.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znéní pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel;

Mgr. Tomáš 

MAGISTRÁT MÉST 
ČESKÉ BUUi/JOViC

   

vedoucí odboru správy veřejných statků

I/. 7 202^ rfĎtt/20VA

Rozpočtové kryto A/U; @
Údaje pro fakturaci:
Statutární místo České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara IL 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

  Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  


